Sarajevo.

Nabavka je izvršena putem direktnog sporazuma, na osnovu Odluke broj 02-11-4-8401/25 od 
05.12.2025. godine.
Ponuda Dobavljača broj: 25-010-000176 od 09.12.2025. godine je sastavni dio ovog Ugovora.

Član 2.
Ukupna vrijednost ovog ugovora iznosi 2.500,00 (dvijehiljadepetstotina i 00/100) ICM bez 
PDV-a.

Dobavljač se obavezuje da se cijene iz Ponude neće mijenjati do isteka ovog Ugovora.

Član 3.
Dobavljač se obavezuje da će robu iz člana 1. ovog Ugovora isporučiti najkasnije u roku od 
10 (deset) dana od dana prijema narudžbenice.